
 
 

UCHWAŁA NR 74/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 3755



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 74/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 18 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 817 721,00 7 000,00 7 000,00 1 817 721,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 817 721,00 7 000,00 7 000,00 1 817 721,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 28 000,00 7 000,00 0,00 35 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
16 440,00 0,00 7 000,00 9 440,00

801 Oświata i wychowanie 129 920 622,32 21 000,00 21 000,00 129 920 622,32

80115 Technika 39 791 680,00 12 000,00 0,00 39 803 680,00

4270 Zakup usług remontowych 101 299,00 12 000,00 0,00 113 299,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 780 829,00 9 000,00 0,00 10 789 829,00

4270 Zakup usług remontowych 18 038,00 9 000,00 0,00 27 038,00

80195 Pozostała działalność 16 232 638,48 0,00 21 000,00 16 211 638,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 763 323,00 0,00 21 000,00 1 742 323,00

852 Pomoc społeczna 9 866 930,92 13 000,00 13 000,00 9 866 930,92

85202 Domy pomocy społecznej 4 895 022,00 13 000,00 13 000,00 4 895 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 400,00 0,00 13 000,00 548 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 055,00 13 000,00 0,00 132 055,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 970 359,23 18 000,00 18 000,00 7 970 359,23

85395 Pozostała działalność 386 722,13 18 000,00 18 000,00 386 722,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 0,00 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 600,00 0,00 6 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 358 356,13 0,00 18 000,00 340 356,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3755



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 654 546,00 151 000,00 151 000,00 22 654 546,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 180 841,00 151 000,00 0,00 3 331 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 260,00 21 500,00 0,00 381 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 3 000,00 0,00 32 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 798 000,00 126 500,00 0,00 1 924 500,00

85495 Pozostała działalność 616 082,00 0,00 151 000,00 465 082,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 100,00 0,00 24 500,00 16 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 960,00 0,00 126 500,00 5 460,00

259 052 297,89 210 000,00RAZEM WYDATKI 210 000,00 259 052 297,89

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3755



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 439 507,40 7 000,00 7 000,00 1 439 507,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 439 507,40 7 000,00 7 000,00 1 439 507,40

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 389 660,40 7 000,00 7 000,00 389 660,40

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 121 985 622,32 21 000,00 21 000,00 121 985 622,32

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 102 875 049,32 21 000,00 21 000,00 102 875 049,32

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 925 629,93 21 000,00 21 000,00 12 925 629,93

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 866 930,92 13 000,00 13 000,00 9 866 930,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 704 907,92 13 000,00 13 000,00 9 704 907,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 848 592,00 0,00 13 000,00 7 835 592,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 856 315,92 13 000,00 0,00 1 869 315,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 945 559,23 18 000,00 18 000,00 7 945 559,23

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
366 856,13 18 000,00 18 000,00 366 856,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 22 434 546,00 151 000,00 151 000,00 22 434 546,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3755



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 7 626 446,00 151 000,00 151 000,00 7 626 446,00

w tym:

5 731 526,00 151 000,00 151 000,00 5 731 526,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

RAZEM

Wydatki bieżące 225 246 922,29 210 000,00 210 000,00 225 246 922,29

143 629 382,39

w tym:

192 000,00 180 483 873,17

36 841 490,78 41 000,00 28 000,00 36 854 490,78

w tym:

143 642 382,39 151 000,00 164 000,00

dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 747 607,49 0,00 0,00 6 747 607,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 18 000,00 18 000,00 473 903,63

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 33 805 375,60 0,00 0,00 33 805 375,60

wydatki jednostek budżetowych, 180 483 873,17 192 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 155 416,60 0,00 0,00 33 155 416,60

913 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3755



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 74/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 18 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 817 721,00 7 000,00 7 000,00 1 817 721,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 817 721,00 7 000,00 7 000,00 1 817 721,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 28 000,00 7 000,00 0,00 35 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 28 000,00 7 000,00 0,00 35 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

16 440,00 0,00 7 000,00 9 440,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 16 440,00 0,00 7 000,00 9 440,00

Wydatki bieżące 1 439 507,40 7 000,00 7 000,00 1 439 507,40

wydatki jednostek budżetowych, 1 439 507,40 7 000,00 7 000,00 1 439 507,40

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 389 660,40 7 000,00 7 000,00 389 660,40

w tym:

801 Oświata i wychowanie 129 920 622,32 21 000,00 21 000,00 129 920 622,32

80115 Technika 39 791 680,00 12 000,00 0,00 39 803 680,00

4270 Zakup usług remontowych 101 299,00 12 000,00 0,00 113 299,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 500,00 12 000,00 0,00 15 500,00

Wydatki bieżące 39 791 680,00 12 000,00 0,00 39 803 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3755



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 39 791 680,00 12 000,00 0,00 39 803 680,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 008 030,00 12 000,00 0,00 37 020 030,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 867 145,88 12 000,00 0,00 3 879 145,88

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 780 829,00 9 000,00 0,00 10 789 829,00

4270 Zakup usług remontowych 18 038,00 9 000,00 0,00 27 038,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 4 000,00 9 000,00 0,00 13 000,00

Wydatki bieżące 10 780 829,00 9 000,00 0,00 10 789 829,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 602 027,00 9 000,00 0,00 9 611 027,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 110 905,17 9 000,00 0,00 1 119 905,17

80195 Pozostała działalność 16 232 638,48 0,00 21 000,00 16 211 638,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 763 323,00 0,00 21 000,00 1 742 323,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 573 243,00 0,00 21 000,00 1 552 243,00

Wydatki bieżące 9 117 638,48 0,00 21 000,00 9 096 638,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 111 638,48 0,00 21 000,00 9 090 638,48

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 747 890,16 0,00 21 000,00 2 726 890,16

852 Pomoc społeczna 9 866 930,92 13 000,00 13 000,00 9 866 930,92

85202 Domy pomocy społecznej 4 895 022,00 13 000,00 13 000,00 4 895 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 400,00 0,00 13 000,00 548 400,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3755



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 561 400,00 0,00 13 000,00 548 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 055,00 13 000,00 0,00 132 055,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 119 055,00 13 000,00 0,00 132 055,00

Wydatki bieżące 4 895 022,00 13 000,00 13 000,00 4 895 022,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 892 022,00 13 000,00 13 000,00 4 892 022,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 875 571,00 0,00 13 000,00 3 862 571,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 016 451,00 13 000,00 0,00 1 029 451,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 970 359,23 18 000,00 18 000,00 7 970 359,23

85395 Pozostała działalność 386 722,13 18 000,00 18 000,00 386 722,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 0,00

Jednostki

2 500,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 0,00 400,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 400,00 0,00 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 600,00 0,00 6 600,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 4 000,00 2 600,00 0,00 6 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 358 356,13 0,00 18 000,00 340 356,13

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 140 536,13 0,00 18 000,00 122 536,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3755



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

Wydatki bieżące 386 722,13 18 000,00 18 000,00 386 722,13

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
366 856,13 18 000,00 18 000,00 366 856,13

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 654 546,00 151 000,00 151 000,00 22 654 546,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 180 841,00 151 000,00 0,00 3 331 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 260,00 21 500,00 0,00 381 760,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 360 260,00 21 500,00 0,00 381 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 3 000,00 0,00 32 000,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 29 000,00 3 000,00 0,00 32 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 798 000,00 126 500,00 0,00 1 924 500,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 798 000,00 126 500,00 0,00 1 924 500,00

Wydatki bieżące 3 180 841,00 151 000,00 0,00 3 331 841,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 773 481,00 151 000,00 0,00 2 924 481,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 557 000,00 151 000,00 0,00 2 708 000,00

85495 Pozostała działalność 616 082,00 0,00 151 000,00 465 082,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 100,00 0,00 24 500,00 16 600,00

Jednostki

Wydział Budżetu 41 100,00 0,00 24 500,00 16 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3755



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 960,00 0,00 126 500,00 5 460,00

Jednostki

Wydział Budżetu 131 960,00 0,00 126 500,00 5 460,00

Wydatki bieżące 616 082,00 0,00 151 000,00 465 082,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 615 582,00 0,00 151 000,00 464 582,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 239 060,00 0,00 151 000,00 88 060,00

210 000,00 259 052 297,89259 052 297,89 210 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3755


	UCHWAŁA NR 74/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-26T10:36:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




